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Caractéristiques

coloris

type de vétements

Référence

10129152
10129151
10129150
10129149
10129148

Consulter la fiche produit

T-SHIRT BASIC-T GREYMEL

CLIQUE

T-shirt unisexe

lavable a 60°

bande de propreté au col
col avec élasthanne
85% coton 15% viscose
poids : 145 gr/m2

certifié¢ OEKO-TEX STANDARD 100.

gris

t-shirt

taille

xxI
x|

27/02/2026

Dompro

Prix HT

6,62 €
6,62 €
6,62 €
6,62 €
6,62 €
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https://www.dompro.fr/basic-t-greymel-p129626

